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 SunuĢ 

Eğitim alanında etkili olan değişim ve gelişmeler bizleri çağın gereklerine uygun, 

bilimsel, pozitif yöntem ve tekniklerin uygulanması yolunda adım atmamız 

gerektiğini göstermiştir. 

 

Okulumuz yönetim ve personelinin çalışmalarıyla hazırlanan stratejik plan, 

çalışmalarımızda yol gösterici bir harita niteliğindedir. Stratejik planlama 

sürecinde anket ve görüşme formları ile durum tespiti yapılmış, amaç ve hedefler 

bunlara göre şekillendirilmiştir. Bu amaç ve hedeflere ulaşmak için gerekli 
stratejiler, eylem planları ve göstergeler oluşturulmuştur. Uygulanabilir nitelikte, 

rasyonel hazırlanan stratejik planımızın, eğitimdeki kalite ve standartlarımızı daha 

üst seviyelere çıkaracağını ümit ediyorum. 

 

Stratejik planın hazırlanmasında emeği geçen tüm personel, veli ve 

öğrencilerimize teşekkür ediyorum. 

 
. 

 

Hamdullah ÖZKAN 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 
tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 
paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 
 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Hamdullah ÖZKAN Okul Müdürü Rıdvan YILMAZ Müdür Yardımcısı  
ġeyhmus KAHRAHAN Müdür Yardımcısı Lokman DEĞER Beden Eğitimi Öğretmeni 

Cihan ORTEKĠN Türkçe Öğretmeni 
Mehmet Masum 
KURUTKAN 

BiliĢim Tek. Öğretmeni 

Latife KORKUT Rehber Öğretmeni Abdullah SOLCAN Sosyal Bil. Öğretmeni 

Ġbrahim ERGÜN Matematik Öğretmeni Nesrullah KIZIL Türkçe Öğretmeni 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Borsa Ġstanbul Ortaokulu, 2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da 

Müdürlüğümüzün Tarihsel GeliĢimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları – ürün ve hizmetlerin 

iliĢkilendirilmesi, paydaĢ analizi ve Kurum içi ve dıĢı analizler yapılmıĢtır.   
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BORSA İSTANBUL ORTAOKULU 

 

Borsa İstanbul ortaokulu 2005 yılında inşa edildi. Okul 2007-2008 Eğitim- Öğretim yılına kadar geçici olarak İMKB Lisesine tahsis 
edildi.2008-2009 yılında Borsa İstanbul ortaokulu olarak eğitim-öğretime başlamıştır.2012 yılında bina İlkokul olarak tahsis edilmiştir. 
Okulumuzda ikili eğitim uygulanmakta olup eğitim ve öğretime devam etmektedir. Aynı zamanda okulumuz Ortaokul bünyesinde 1 şube İmam 
Hatip sınıfı açılmış durumda. Okulumuz çevre ve fiziki şartları konumundan dolayı öğretmen sirkülasyonu çok olmaktadır. Okulumuzun 

güvenliği okul aile birliği nin maddi katkılarıyla sağlanmaktadır. Okulumuzda şuan müdür olarak görev yapan Hamdullah ÖZKAN 01.08.2023 
tarihinde okulumuzdaki görevine başlamış olup ve halen devam etmektedir. Okulumuzda öğrencinin başarısı için 5.6.7.8 sınıflara yönelik DYK 
kursları açılmaktadır. Ayrıca okulumuz 2024 Eğitim Vizyonu doğrultusunda çeşitli sanatsal ve sportif etkinlikler yapılmaktadır. Okulumuz halen 

1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı ve 34 Öğretmen görev yapmaktadır. Ayrıca 1 Yardımcı Hizmetli 1 Sürekli işçi ve 2 İş-kur personeli 

bulunmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
Ġli: MARDĠN Ġlçesi: KIZILTEPE 

Adres:  
MEZOPOTAMYA MAH. 149 SK. ĠMKB ĠLKÖĞRETĠM 
SĠTESĠ NO: 30 KIZILTEPE / MARDĠN 

Coğrafi Konum (link): 37°12'04.7"N 40°34'14.3"E 

Telefon Numarası:  4823123904 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: imkb722942@gmail.com Web sayfası adresi: http://imkbio47.meb.k12.tr http://imkboo47.meb.k12.tr 

http://kiziltepeimkbimamhatiportaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 722942-761593-722950 Öğretim ġekli: Ġkili Eğitim 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2005 Toplam ÇalıĢan Sayısı 43 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 316 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 16 

Erkek 339 Erkek 18 

Toplam 655 Toplam 
34 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :29.7 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 
:29 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :19.2 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı 
:12 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 1000 tl Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 
4 yıl 

 

 

mailto:imkb722942@gmail.com
http://imkbio47.meb.k12.tr/
http://imkboo47.meb.k12.tr/
http://kiziltepeimkbimamhatiportaokulu.meb.k12.tr/
http://kiziltepeimkbimamhatiportaokulu.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 Müdür 2M.Yrd 0 3 

BranĢ Öğretmeni 18 16 34 

Rehber Öğretmen 0 2 2 

Ġdari Personel 2 0 2 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 25 18 43 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Zemin +3 Çok Amaçlı Salon Var  

Derslik Sayısı 22 Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2) 55(m2) Kütüphane Var  

Kullanılan Derslik Sayısı 22 Fen Laboratuvarı  Yok 

ġube Sayısı 22 Bilgisayar Laboratuvarı Var  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 16(m2) ĠĢ Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 70(m2) Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 1300(m2) Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 10700(m2)    

Okul Kapalı Alan (m2) 900(m2)    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 400(m2)    

Kantin (m2) 50(m2)    

Tuvalet Sayısı 48    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 
SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 12 18 30 7/A 14 19 33 

5/B 12 15 27 7/B 12 17 29 

5/C 17 15 32 7/C 16 15 31 

5/D 14 13 27 7/D 14 14 28 

5/E 12 14 26           7/E 19 14 33 

6/B 16 20 36 7/F 14 15 29 

6/C 16 17 33 8/A 13 17 30 

6/D 17 20 37 8/B 16 18 34 

6/E 16 16 32 8/C 16 17 33 

6/F 18 14 32 8/D 14   19 33 

    8/E 18 12 30 

 

                  *Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 42 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 24 Yazıcı Sayısı 4 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 
iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz: Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletiĢim kurup sorunları rahatlıkla 
dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile iĢlenmeye çalıĢılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders 

aralarında oyunları oynamaktadırlar. Okulumuzun fiziki Ģartları yeterlidir. 

 Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz: Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenememektedir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz: Aidat değeri yüksek, okulu benimseyen, eĢit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen geliĢimi için 
fırsatlar sunmakta, yenilik çalıĢmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler arası iĢbirliği yapılmaktadır. 

Yapılacak çalıĢmalarda öğretmenin fikri alınmaktadır. Kurumdaki duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. Öğretmenler arasında 

ayırım yapılmamaktadır. Yöneticiler yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir.  

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz: Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamakta. Gezi gözlem faaliyetleri yeteri kadar 
yapılamamaktadır. Araç gereçler yetersiz olup temin etmekte güçlük yaĢanmaktadır 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz: Veliler öğretmene ihtiyaç duyduğu anda her zaman görüĢme imkanı var. Öğrencilerle ilgili sorunlar 

olduğunda ilgilenilip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okulumuz her zaman temiz ve bakımlıdır. Öğrencilerin 
giriĢ ve çıkıĢlarında gerekli güvenlik tedbirleri alınmıĢ olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle iĢlenip 
öğrencilerle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaĢılmaktadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 
GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleĢmesine yönelik çok sayıda sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif imkânların bulunması  

 Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi  
ÇalıĢanlar  Kurum yöneticilerinin deneyimli ve iĢbirliğine yatkın olması  

 Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması  
 Yardımcı personelin yeterli olması  

Veliler  Velilerimiz eğitim sürecinde öğretmenlerimizle ve okul yönetimi ile iĢ birliği içinde olması.  
 Okul –Aile Birliğinin okula karĢı duyarlı olması 

Bina ve YerleĢke  Okul binamızın düzenli, temiz ve bütün imkânlarının yeterli olması. 
Donanım  BiliĢim altyapısının olması ve kullanılması 

 Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması  
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Bütçe  Ġlçe Milli eğitim müdürlüğümüz kırtasiye, temizlik vb ihtiyaçlarımızı karĢılaması. 
Yönetim Süreçleri  Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve velilerimizin görüĢleri 

alınarak baĢarılı bir yönetim süreci olması. 
ĠletiĢim Süreçleri  Etkili iletiĢim kullanımın yeterli olması. 
vb  

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması 
Veliler  Veli- okul iĢbirliğinin istenilen düzeyde olmaması 
Bina ve YerleĢke  ġehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın düĢüklüğü  
Donanım  

 Okulun spor salonunun olmaması  
Bütçe  Okul bütçesinin olmaması. 
Yönetim Süreçleri  

 Okul güvenliğinin yetersiz oluĢu. 
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Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik  GiriĢimcilik konusunda farkındalığın artması  
Ekonomik  Proje ve bilimsel etkinliklerin çeĢitliliğinin artması,  

 

Sosyolojik  Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teĢvik edilip 
yaygınlaĢtırılması 

Teknolojik  Sağlıklı internet bağlantısının olması 
Mevzuat-Yasal  MEB’ĠN kalite ve misyon farklılaĢması konusundaki yeni düzenlemeleri  
Ekolojik  Okulun Ģehir gürültüsünden uzak bir yerleĢkede bulunması 

 

 

Tehditler 

Politik  Eğitim politikalarında yaĢanan değiĢimlerin eğitim kalitesini olumsuz etkilemesi  
Ekonomik  Velilerin ekonomik durumunun düĢük olması 
Sosyolojik  Okulun fiziksel donanımının yetersiz olması 
Teknolojik  Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düĢük olması  
Ekolojik  Okul-veli–öğrenci iĢbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması  
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 
Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 
Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 
  TaĢıma ve servis 
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GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 
ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Öğrencilerin devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi. 

3 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
 

4  

5  

6  

7  

 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 
1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 
2 Öğrenci gelişimini destekleyici  rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 
6 Eğitimde materyal kullanımı 
7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

8  

9  

10  
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 
2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 
5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 

7  

8  

9  

10  
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ 

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı 

gösteren bireyler yetiştirmeyi,  

Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinlerarası ve etik değerleri gözeten araştırmalar yapmayı, 

Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına-

gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev edinmiştir. 

 

VĠZYONUMUZ 

Nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve ülke yararına kullanan ve evrensel 

düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eĢitlik, 

dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 

2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaĢlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en 

temel değerimizdir. 

3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: Ġfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araĢtırma yapma ve aktarma 

özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 

4) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eĢitlik, 

dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir 

5) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, iĢe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; yetenek, iĢe uygunluk ve 

baĢarı ölçütü temelinde gerçekleĢtirilmesi esastır. 

6) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaĢlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en 

temel değerimizdir. 

7) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğu 

varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 

8) Saydamlık: Yönetimsel Ģeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama 

ortamlarında yürütülen çalıĢmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması 
esastır. 
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9) Kaliteyi içselleĢtirme: AraĢtırma, eğitim ve idari yapıda oluĢturulan kalite bilincinin içselleĢtirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması 
temel değerlerimizdir. 
 

10) Katılımcılık: Ġyi yönetiĢimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden planlama süreci, 
idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaĢlarla çalıĢma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 
 

11) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum oluĢturmak için 
üniversite olarak üzerimize düĢen görevi yerine getirmek temel ilkelerimizdendir. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Stratejik Amaç 1:  

 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

  ***  Bireylerin  temel  hakkı  olan  her  türlü  eğitim  öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel farklılıkları  nedeniyle oluĢabilecek 

dezavantajlardan  etkilenmeden, adil  ve eĢit  bir Ģekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

*** BaĢta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eĢitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu 

eğitimini tamamlamasını sağlamak 
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TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

  ***  Bireylerin  temel  hakkı  olan  her  türlü  eğitim  öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel farklılıkları  nedeniyle oluĢabilecek 

dezavantajlardan  etkilenmeden, adil  ve eĢit  bir Ģekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

*** BaĢta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eĢitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu 

eğitimini tamamlamasını sağlamak 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 95 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.b Ġlkokul dördüncü sınıftan mezun olan 
öğrencilerin okuma -yazma oranı (%) 98 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 100 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

2 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 0 0 

0 0 0  

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 80 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kiĢi sayısı (sayı) (halkeğitim) 48 60 

70 70 70 70 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Şeyhmus KAHRAMAN 

Rıdvan YILMAZ 

 Müdür Yardımcıları 
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaĢıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Şeyhmus KAHRAMAN 

 Müdür Yardımcısı Mayıs 2023 

1.1.5 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam oranı 
(%) (halk eğitim) 

Rıdvan YILMAZ 

 Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 

1.1.6 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kiĢi 
sayısı (sayı) (halkeğitim) 

Rıdvan YILMAZ 

 Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    

 

 



 

30 

 

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 
yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Ortaokullar Ġçin 

Stratejik Amaç 2:    Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimi 
sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 
akademik baĢarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaĢ olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranıĢ ve alıĢkanlıklar 
kazandırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları gibi akademik başarıyı takip 

eden ve ölçen göstergeler…) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 10 20 20 20 20 20 
PG.2.1.2 Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması (8. Sınıf) 50 60 60 70 70 70 
PG.2.1.3 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 100 100 100 100 100 100 
 EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 70 80 90 90 100 100 

 Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerin belge alanların oranı %70 %70 
%80 %90 %90 %90 

 İftihar belgesi alan öğrenci Oranı %1 
%2 %5 %10 %10 %10 

        

        

        

 

No Eylem İfadesi Eylem  

Sorumlusu 

Eylem  

Tarihi 

1. Okuma saati etkinliğinin içeriği zengileştirilerek dramatizasyonla desteklenecektir. Şeyhmus KAHRAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

2. Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları sağlanacaktır.  Şeyhmus KAHRAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. Şeyhmus KAHRAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir.  Şeyhmus KAHRAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

5. Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci oranı artırılacaktır.  Rıdvan YILMAZ Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

6 İftihar belgesi alan öğrenciler onore edilecektir. Rıdvan YILMAZ Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

7 Paydaşlarla işbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. Rıdvan YILMAZ Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 2.2:  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 
akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 

 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 
için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 
Bir Eğitim-Öğretim Döneminde Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve Sportif 
Alanlarda En Az Bir Faaliyete Katılan Öğrenci Oranı (%) 10 20 

30 40 50 60 

PG.2.1.2 
Okul dıĢı öğrenme ortamları kapsamında düzenlenen gezi/etkinliklere 
katılan öğrenci oranı 5 10 

30 40 50 60 

PG.2.1.3 Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinlik Sayısı 20 20 30 40 50 60 

 
Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinliklere Katılan Öğrenci 
Oranı 20 20 

30 40 50 60 

 Okul Sporları Kapsamında Sportif Faaliyetlerine Katılan Öğrenci Oranı 10 20 30 40 50 60 

 Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan Öğrenci Oranı 10 20 30 40 50 60 

 Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti Sayısı 5 10 10 10 10 10 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem  

Sorumlusu 

Eylem  

Tarihi 

1. 

Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 
hizmeti alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale 
getirilecektir. 

 Rıdvan YILMAZ        

Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 

2 Müze, örenyeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır. 
Şeyhmus KAHRAMAN 

Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 

3 Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içerenSosyal sorumluluk projeleri yürütülecektir. 
 Şeyhmus KAHRAMAN 

Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 

4 
Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak çevre bilinci konusunda 

eğitimler düzenlenecektir. 
Rıdvan YILMAZ          

Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 

5 Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teşvik edilecektir. 
 Rıdvan YILMAZ          

Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 

6 Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır. 
Şeyhmus KAHRAMAN 

Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 

7 Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi sağlanacaktır. 
 Rıdvan YILMAZ        

Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 

8 Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler planlanması 
 Şeyhmus KAHRAMAN 

Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beĢeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime eriĢimi yükseltecek biçimde geliĢtirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iĢ doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî geliĢimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıĢtay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve 

doktora, profesyonel geliĢim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, 
ĠĢ doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre 
oluĢturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliĢtirilmesi, 
Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

Performans Göstergeleri 

Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki geliĢim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 
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Öğretmen memnuniyet oranı 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 10 10 

20 20 20 20 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan 
Öğretmen Sayısı/Oranı 2 2 

2 2 2 2 

PG… Ders DıĢı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten 
Öğretmen Oranı 10 10 

10 10 10 10 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

 Rıdvan YILMAZ Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.2 

Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitimlere teĢviki sağlanacaktır. 
 

 Rıdvan YILMAZ Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.3 
Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği 
sağlanacaktır. 

 Rıdvan YILMAZ Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

 

 

 



 

36 

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 
temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliĢtirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli eriĢimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve 

beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, 
Bütçe kullanımı (ortaöğretim kurumları için), GiriĢimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, 
Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliĢtirilmesi, Kaynak tasarrufu, YeĢil alanlar, ĠĢ sağlığı ve 
güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

ġube baĢına düĢen öğrenci sayısı 

Öğrenci baĢına düĢen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Henüz yaygınlaĢtırılması yapılmamıĢ ve 
maliyetli bir gösterge 

0 0 
0 0 0 0 

PG.3.1.2 Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 
0 0 0 0 

PG… 
Beyaz bayrak  Okul Sertifika Sayısı (0-1) 1 1 

1 1 1 1 

 Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı 30 40 
50 60 90 100 

 Geri DönüĢüm Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 2 3 

10 15 15 15 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için alternatif kaynakların hayata 
geçirilmesi 

 Şeyhmus KAHRAMAN  Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.2 
Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi ve tasarruf kültürünün 
oluĢturulmasına yönelik tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata geçirilmesi 

Rıdvan YILMAZ Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi 
 

 Rıdvan YILMAZ Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

… Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi 
 Rıdvan YILMAZ Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

 Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin edilecektir. 

 Şeyhmus KAHRAMAN  Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

 
Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaĢ iĢbirliği ile 
etkinlikler planlanacaktır. 

 Şeyhmus KAHRAMAN  Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, Ģeffaf ve 
hesap verebilir biçimde geliĢtirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaĢların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin katılımı, Ġlgili 
sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile iĢbirliği, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel 
faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, ĠĢ tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin ve 
risklere karĢı önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletiĢim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet standartları, 
Okuldaki kurul ve komisyonların çalıĢmaları gibi konularda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

PaydaĢların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleĢtirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 70 70 
70 80 90 100 

PG.3.1.2 ÇalıĢan Memnuniyet Anketinden Çıkan 
ĠyileĢtirmeye Açık Alan Sayısı 50 60 

70 80 90 100 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Velilerin görüĢlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayıĢı 
benimsenecektir. 

 Şeyhmus KAHRAMAN  Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.2 ĠyileĢtirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. 
 Şeyhmus KAHRAMAN  Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2024-2028  Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

Genel Bütçe 200.000 
    

 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 200000 0 0 0 0 0 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 
önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 



 

41 

 

Ġzleme Ve Değerlendirme Tablosu 

 

ĠZLEME 
DEĞERLENDĠRME 

DÖNEMĠ 

GERÇEKLEġTĠRĠL
ME ZAMANI 

ĠZLEME DEĞERLENDĠRME DÖNEMĠ 
SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci  
Ġzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

Her yılın Temmuz 
ayı içerisinde  

Göstergelerin gerçekleĢme durumları 
hakkında hazırlanan raporun kurum 
müdürüne sunulması  

Ocak-Temmuz dönemi  

Ġkinci  
Ġzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

Ġzleyen yılın ġubat 
ayı sonuna kadar  

Gösterge hedeflerinden sapmaların ve 
sapma nedenlerin değerlendirilerek 
gerekli Stratejilerin alınması  

Bir yıllık dönem  

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü ve 

sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz.  

 

 

 

 


